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Dr Eliza Kącka: Schulz i przestrzenie imaginacyjne / z cyklu Wykłady
cyfrowe na PUNO. Polska kultura literacka

Typ wydarzenia: Spotkanie 
Organizatorzy: Polski Uniwersytet na Obczyźnie w Londynie 

10 czerwca w ramach działalności Zakładu Współczesnej Kultury Literackiej i
Artystycznej Instytutu Kultury Europejskiej Polskiego Uniwersytetu na Obczyźnie w
Londynie ruszają wykłady cyfrowe w dwóch cyklach: Polska Kultura Literacka oraz
Kultura Artystyczna.

Z abstraktu:

“Przykładem jednego z bezkompromisowych, rewolucyjno-rewelatorskich rozwiązań
pisarskich jest proza Brunona Schulza, który podporządkował swoją twórczość
prawidłom wyobraźni. Nie znaczy to, by jego świat był pod każdym względem
wyssany z palca. Łatwo zauważyć, że autor “Sklepów cynamonowych”, projektując
swoje na poły oniryczne topografie, wskazuje jednocześnie na konkretne miasto.
Niemniej jest to miasto takie, jakim je odbierało dziecko, a ową dziecięcą
percepcję/świadomość próbuje zrekonstruować autor, dopuszczający się regresu do
dzieciństwa.” (Eliza Kącka).

Podczas spotkań
wykładowcy PUNO opowiedzą o: polskiej literaturze, wprowadzą w zagadnienia z
obszaru analizy dzieła literackiego, komparatystyki oraz antropologii literatury i
sztuki, jak także o szeroko pojętej kulturze artystycznej, estetyce, teorii i
interpretacji sztuki oraz zadaniach, jakie stawia przed sobą pedagogika twórczości.
Wykłady odbywać się będą w języku polskim i angielskim.
PUNO zaprasza szczególnie wszystkich tych, którzy są zainteresowani
pogłębianiem wiedzy z zakresu  kultury artystycznej, estetyką, filozofią sztuki.
krytyką sztuki oraz sposobami analizowania współczesnych zjawisk artystycznych
oraz cenią sobie niekonwencjonalne myślenie i mówienie o literaturze oraz sztuce.
 
Koordynator i pomysłodawca serii: dr Justyna Gorzkowicz
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Opłata: bez opłat 
Linki: 

• https://www.facebook.com/events/2539534452966201/
• https://puno.edu.pl/wyklady-cyfrowe-na-puno/
• https://www.youtube.com/watch?v=rB_lsSZ230w&feature=emb_title

Słowa kluczowe: Schulz Bruno, Wykłady cyfrowe na PUNO, Kącka Eliza 
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